
UNe t~~
~~

2016
AÑO DEL BICENTENARIO

DE LA DECLARACiÓN DE LA
INDEPENDENCIA NACIONAL

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA
FACULTAD DE ODONTOLOGiA

Córdoba, 29 de diciembre de 2015

VISTO:
El expte. N° UNC 0009258/2015 por el cual el Sr. Profesor

Titular de la cátedra de Microbiología e Inmunología Dr Luis Olmedo
solicita rectificación del acta n° 518, del año lectivo 2015 para la alumna
Pfeiffer Astrix ; y

CONSIDERANDO:

Que para dar solución al problema es necesario rectificar el acta;

Que al presente caso le es de aplicación a lo dispuesto por la
Resolución n? 265/98 del H.C. Superior;

Por ello;

LA DECANA DE LA FACUL TAD DE ODONTOLOGIA

RESUELVE

Artículo 10
: Disponer la rectificación del acta n" 518 del año lectivo
2015 de la asignatura Microbiología e Inmunología de
la siguiente manera:
PFEIFFER, ASTRIX DNI37177269 donde dice: 2.5
(dos con cincuenta) debe decir: 8.50 (ocho con cincuenta).

Articulo 2°: Tómese nota, comuníquese y archívese

rot Ora MIRrA SPAD!tiERO do LlJTR
DECANA

FACULTAD DE ODCNTOLOGlA .
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRi:'(..Ia;

RESOLucrON N°: 669
AG/


